

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde			
Dato: 22. maj 2023 Tidspunkt: kl. 19.00-21.00 Mødeleder: Bestyrelsesformanden		Fraværende: Thomas Elevrådet	
Dagsorden	Tid	Referat	Formidling
<i>Hvad handler punktet om, ansvarlige, gæster, bilag til gennemlæsning/bearbejdning. Orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>	<i>Estimeret tid – fremsat af</i>	<i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, ansvarlig(e) og deadline.</i>	<i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1. Godkendelse af dagsorden (B)	5 min SB-formand	Dagsorden godkendt	
2. Fra skolens elever. Opfølgning på skolens pausepolitik. (O-D)	20 minutter	Elevrådet ikke repræsenteret. Jens kom med forslag om at ledelse og lærergruppe udarbejder et overordnet værdisæt for elevernes pauser og at det derefter kommer på bestyrelsesmøde i det nye skoleår. Drøftelsen har allerede været godt i gang på både ind- og udskoling.	
3. Opfølgning på Dialogmøde. (O-D)	20 minutter	Bestyrelsen var repræsenteret med 6 medlemmer. Der var bl.a oplæg om arbejde med skolenærvær/fravær, Uddannelsespaletten, unges skærmtid, forældresamarbejde, klassefællesskaber. På dialogmødet var der en tilbagemelding på høringssvarene på Familie- børn og læringspolitikken. På dialogmødet var der en orientering om planlagte besparelser ifm. omstillings- og reduktionskataloget. Skolebestyrelsen har et ønske om at være aktive når kataloget offentliggøres 8. juni. Hvordan kan Ebeltoft Skole fremover tiltrække elever, som i virkeligheden vil være en indtægt, som kan være med til at udligne de besparelser, der uundgåeligt kommer næste år. En arbejdsgruppe vil arbejde med emnet: Sverre, Christna, Charlotte deltager (senere kan andre træde ind)	
4. Opfølgning på arbejdsdag (O-D)	10 min	Mette og Charlotte var praktiske arrangører på arbejdsdagen med forskønnelse af skolen. Arbejdet med at gøre klar til maling kom godt igang. Fremadrettet skal der arbejdes med annoncering af arbejdsdagen - fx årshjul og kalender samt reklame på forældremøder. Gerne reklame i klasserne - måske i Folketidende. Måske en fredag kl 14.00 fremfor en lørdag.	

			<p>Koordinering foretages af: Sverre, Charlotte og Camilla</p> <p>På dagen kommer Sverre, Camilla, Christina, Mette, Susanne Annesofie</p> <p>Jimmy/pedel skal have farvevalg senest d 2. juni</p> <p>Næste arbejdsdag er planlagt til d 9. juni.</p> <p>Ny arbejdsdag planlægges i september.</p> <p>Samme planlægningshold.</p>	
5.	<p>Opfølgning på principper for Skole-hjemsamarbejde. (B)</p> <p>Principper for udvikling af It på Ebeltoft Skole. (D og evt. B)</p> <p>Principper for lejrskole. (D og evt. B)</p>	40 minutter.	<p>Personalet ønsker at få drøftet principperne i lærer- og pædagoggruppen inden endelig vedtagelse</p> <p>Derudover ønsker vi at give ny skoleleder mulighed for at være en del af processen. Derfor udsættes behandling og vedtagelse til august.</p> <p>Gælder også 'Principper for Meddelelsesbogen' men ikke for 'Principper for lejrskoler', som skal revidere i det nye skoleår.</p>	
6.	Opfølgning på renovering af Ebeltoft Skole. (O-D)	10 min Alle	<p>Jens orienterede om at der ikke er mulighed for solafskærmning og mørklægning i klasse- og faglokaler, da der i byggeoplægget kun har været tilgodeset mørklægning i F/K, eftersom arkitekterne bag projektet sikkert har antaget at eksisterende gardiner (de der blev pillet ned under byggeprocessen) kunne genbruges.</p> <p>Der er ca 35.000 kr til formålet hvilket ikke rækker.</p> <p>Skolebestyrelsen henvender sig til Byrådet.</p>	
7.	<p>Kort orientering (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fra skoleledelsen - - - Fra formanden - Fra øvrige medlemmer 	10 min	<p>-Der er nedsat en arbejdsgruppe, der ser på, hvordan vi kommer videre med finansiering af det foreløbige udendørsprojekt ifm. sammenlægningen.</p> <p>Der er 200.000 kr. til rådighed for et videre arbejde med udearealerne ved Ebeltoft Skole.</p> <p>9. kl eleverne havde en god sidste skoledag.</p>	
8.	Referatet fra mødet godkendes.	5 min	godkendt	
9.	Eventuelt.	5 min.	<p>Næste møde 12/6 starter kl. 18</p> <p>Forældremøde torsdag om sammenlægning af klasser på 5. årgang.</p>	

